


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Chodník pri miestnej ceste v lokalite Padelky	JKSO	
Názov objektu	Úsek č.1 - stavebné práce	EČO	KA230330
		Miesto	Černík
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Černík	00308846	
Projektant			
Zhotoviteľ	AB-STAV s r.o., Malý Cetín	36548707	SK2020154246
Spracoval	Katarína Andrasková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	016/2023	09.10.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 574,26	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 340,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 915,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 915,12
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 3 915,12		783,02
[Redacted Signature]								25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>4 698,14</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								AB-STAV, s.r.o. 951 07 MALÝ CETÍN 157 IČO: 36 548 707 -14-			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
[Redacted Signature]								27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis								28	Zvýhodnenie + -		0,00

## ROZPOČET

Stavba: Chodník pri miestnej ceste v lokalite Padelky

Objekt: Úsek č.1 - stavebné práce

Objednávateľ: Obec Černík

Zhotoviteľ: AB-STAV s.r.o., Malý Cetín

Miesto: Černík

Spracoval: Katarína Andrasková

Dátum: 9. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>3 915,12</b>	<b>34,420</b>	<b>44,850</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 055,40</b>	<b>0,000</b>	<b>44,850</b>
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	173,500	3,43	595,11	0,000	44,850
2	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	60,725	4,21	255,65	0,000	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	60,725	1,55	94,12	0,000	0,000
4	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	60,725	1,82	110,52	0,000	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>125,76</b>	<b>0,926</b>	<b>0,000</b>
5	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	4,000	14,75	59,00	0,026	0,000
6	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	4,000	16,69	66,76	0,900	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>2 056,26</b>	<b>29,483</b>	<b>0,000</b>
7	564201111.S	Podklad alebo podsyp z drveného kameniva s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	25,400	1,86	47,24	2,057	0,000
8	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 35 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	25,400	6,23	158,24	7,595	0,000
9	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 45 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	25,400	5,89	149,61	7,417	0,000
10	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	32,000	1,34	42,88	0,028	0,000
11	577174431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	32,000	30,07	962,24	6,669	0,000
12	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	25,400	17,53	445,26	2,350	0,000
13	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m <sup>2</sup>	25,908	9,68	250,79	3,368	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>577,19</b>	<b>4,010</b>	<b>0,000</b>
14	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,000	9,00	297,00	3,251	0,000
15	592170001800.S	Obrubník parkový, tvár 1000x60x250 mm, prírodný	ks	33,000	3,25	107,25	0,759	0,000
16	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	4,60	64,40	0,000	0,000
17	979082213.S	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	44,850	2,42	108,54	0,000	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>100,51</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,420	2,92	100,51	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 915,12</b>	<b>34,420</b>	<b>44,850</b>